praeteriti temporis et futuri, praeteriti lectus, futuri **legendus**. Actiui uerbi regulam neutrale uerbum sequitur, passiui commune et deponens. 5. DE
- 04.364 umeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatio **legendus** legenda legendum, genetiio legendi legendae legendi, datiuo legendo legendae legendo,
- 04.364 torum, datiuo lectis, accusatio lectos lectas lecta, uocatio lecti lectae lecta, ablatiuo ab his lectis. **Legendus** legenda legendum participia uenientia a uerbo passiuo temporis futuri generis masculini
- H04.363 mpora participiorum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut legens; praeteritum, ut lectus; futurum, ut **legendus**. Significationes participiorum in quo sunt? Quia ab actiuo uerbo duo participia ueniunt,
- K04.363 icipiorum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut legens; praeteritum, ut lectus; futurum, ut **lecturus et legendus**. Significationes participiorum in quo sunt? Quia ab actiuo uerbo duo participia ueniunt,
- legens** (15) 04.361, 04.363, 04.363, 04.363, 04.363, 04.363, 04.363, 04.363, 04.363, 04.363, 04.364, 04.364, 04.387, 04.387, 04.388.
- 04.364 64> huius legentis, datiuo huic legenti, accusatio hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatio o **legens**, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nominatio hi et hae leg
- 04.363 genetiuis, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuis, ut hunc legentem; uocatiuis, ut o **legens**; ablatiuus, ut ab hoc legente. Tempora participiorum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut le
- 04.363 femininum, ut haec lecta; neutrum, ut hoc lectum; commune tribus generibus, ut hic et haec et hoc **legens**. Casus participiorum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuis, ut hic legens; genetiuis, ut huius l
- 04.363 s, ut hic legens; pluralis, ut hi legentes. Figurae participiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut **legens**; composita, ut neglegens. Da declinationem participii. Legens participium ueniens a uerbo
- 04.361 dum lectum lectu. Participia trahuntur a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, praesentis **legens**, futuri lecturus. Legor uerbum passiuum indicatiuo modo dictum temporis praesentis nume
- 04.363 plicis casus nominatiui [accusatiui] et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatio hic et haec et hoc **legens**, genetiio <04.364> huius legentis, datiuo huic legenti, accusatio hunc et hanc legentem et
- 04.363 eribus, ut hic et haec et hoc legens. Casus participiorum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuis, ut hic **legens**; genetiuis, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuis, ut hunc legentem; uocatiu
- 04.387 us uerborum sumuntur. Veniunt enim participia a uerbo actiuo duo, praesentis temporis et futuri, ut **legens** lecturus; a passiuo duo, praeteriti temporis et futuri, ut lectus legendus; a neutro duo, {sicut
- 04.363 nes participiorum in quo sunt? Quia ab actiuo uerbo duo participia ueniunt, praesens et futurum, ut **legens**, lecturus; a passiuo duo, praeteritum et futurum, ut lectus, legendus; a neutro duo, sicut ab a
- H04.387 iis accidit quattuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune, ut **legens**. Nam omnia praesentis temporis participia generis sunt communis. Casus totidem sunt part
- K04.387 tuor: masculinum, ut lectus; femininum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune **tribus generibus**, ut **legens**. Nam omnia praesentis temporis participia generis sunt communis. Casus totidem sunt part
- 04.363 quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut legens; composita, ut neglegens. Da declinationem participii. **Legens** participium ueniens a uerbo actiuo temporis praesentis generis omnis numeri singularis fig
- H04.388 li uerbo participia nisi usurpata non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque: singularis, ut hic **legens**, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex est. Aut enim simplicia sunt parti
- K04.388 usurpata non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque, **singularis et pluralis**: singularis, ut hic **legens**, pluralis, ut hi legentes. Figura item participiorum duplex est. Aut enim simplicia sunt parti
- 04.363 minatus, criminaturus, criminandus. Numeri participiorum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic **legens**; pluralis, ut hi legentes. Figurae participiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut legens;
- H04.363 o legens; ablatiuus, ut ab hoc legente. Tempora participiorum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut **legens**; praeteritum, ut lectus; futurum, ut legendus. Significationes participiorum in quo sunt? Qu
- K04.363 o legens; ablatiuus, ut ab hoc legente. Tempora participiorum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut **legens**; praeteritum, ut lectus; futurum, ut **lecturus et legendus**. Significationes participiorum in qu
- 04.364 ens, genetiio <04.364> huius legentis, datiuo huic legenti, accusatio hunc et hanc legentem et hoc **legens**, uocatio o legens, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nomi
- legent** (1) 04.360.

- H04.360** mus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis **legent**. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege legat, et plurali
K04.360 mus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis **legent**. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam lege *uel legas* legat,
legente (2) 04.363, 04.364.
- 04.363 datiuus, ut huic legenti; accusatiuus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o legens; ablatiuus, ut ab hoc **legente**. Tempora participiorum quot sunt? Tria. Quae? Praesens, ut legens; praeteritum, ut lectus;
04.364 usatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc **legente** uel legenti; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et haec legentia, genetiuo horum et h
legentem (2) 04.363, 04.364.
- 04.364 haec et hoc legens, genetiuo <04.364> huius legentis, datiuo huic legenti, accusatiuo hunc et hanc **legentem** et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel legenti; e
04.363 ominatiuus, ut hic legens; genetiuus, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuus, ut hunc **legentem**; uocatiuus, ut o legens; ablatiuus, ut ab hoc legente. Tempora participiorum quot sunt?
legentes (5) 04.363, 04.364, 04.364, 04.364, 04.388.
- 04.364 o o legens, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nominatiuo hi et hae **legentes** et haec legentia, genetiuo horum et harum et horum legentium, datiuo his legentibus, accu
04.364 legentia, genetiuo horum et harum et horum legentium, datiuo his legentibus, accusatiuo hos et has **legentes** et haec legentia, uocatiuo o legentes et o legentia, ablatiuo ab his legentibus. Lecturus lec
04.364 horum legentium, datiuo his legentibus, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o **legentes** et o legentia, ablatiuo ab his legentibus. Lecturus lectura lecturum participia uenientia a u
H04.388 usurpata non ueniunt. Numerus participiis accidit uterque: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi **legentes**. Figura item participiorum duplex est. Aut enim simplicia sunt participia, ut scribens, aut
K04.388 . Numerus participiis accidit uterque, **singularis et pluralis**: singularis, ut hic legens, pluralis, ut hi **legentes**. Figura item participiorum duplex est. Aut enim simplicia sunt participia, ut scribens, aut
04.363 criminandus. Numeri participiorum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic legens; pluralis, ut hi **legentes**. Figurae participiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut legens; composita, ut neglege
legenti (3) 04.363, 04.364, 04.364.
- 04.364 eclinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc legens, genetiuo <04.364> huius legentis, datiuo huic **legenti**, accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et ab ha
04.363 orum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, ut hic legens; genetiuus, ut huius legentis; datiuus, ut huic **legenti**; accusatiuus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o legens; ablatiuus, ut ab hoc legente. Tempo
04.364 nc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel **legenti**; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et haec legentia, genetiuo horum et harum et hor
legentia (3) 04.364, 04.364, 04.364.
- 04.364 tium, datiuo his legentibus, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legentes et o **legentia**, ablatiuo ab his legentibus. Lecturus lectura lecturum participia uenientia a uerbo actiuo t
04.364 iuo ab hoc et ab hac et ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et haec **legentia**, genetiuo horum et harum et horum legentium, datiuo his legentibus, accusatiuo hos et has
04.364 o horum et harum et horum legentium, datiuo his legentibus, accusatiuo hos et has legentes et haec **legentia**, uocatiuo o legentes et o legentia, ablatiuo ab his legentibus. Lecturus lectura lecturum pa
legentibus (2) 04.364, 04.364.
- 04.364 inatiuo hi et hae legentes et haec legentia, genetiuo horum et harum et horum legentium, datiuo his **legentibus**, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legentes et o legentia, ablatiu
04.364 us, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legentes et o legentia, ablatiuo ab his **legentibus**. Lecturus lectura lecturum participia uenientia a uerbo actiuo temporis futuri generis m
legentis (2) 04.363, 04.364.
- 04.364 **i]** et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatiuo hic et haec et hoc legens, genetiuo <04.364> huius **legentis**, datiuo huic legenti, accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, abl
04.363 legens. Casus participiorum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, ut hic legens; genetiuus, ut huius **legentis**; datiuus, ut huic legenti; accusatiuus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o legens; ablatiuus, u
legentium (1) 04.364.
- 04.364 enti; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et haec legentia, genetiuo horum et harum et horum **legentium**, datiuo his legentibus, accusatiuo hos et has legentes et haec legentia, uocatiuo o legente
legentur (1) 04.361.
- H04.361** fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini **legentur**. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam *legere* legatur, et
K04.361 fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel legere legetur, et pluraliter legemur legemini **legentur**. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam *legere uel legaris*

legeram (3) 04.360, 04.360, 04.384.

04.384 perfecta, perfecta, plusquamperfecta: imperfecta, ut legebam; perfecta, ut legi; plusquamperfecta, ut **legeram**. Ergo in modis uerborum quinque tempora numerabimus, praesens, praeteritum imperfectu
H04.360 ritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plus quam perfectum**, ut **legeram**; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda,
K04.360 eritum imperfectum, ut legebam; praeteritum perfectum, ut legi; praeteritum **plusquamperfectum**, ut **legeram**; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut lego; secunda,
H04.360 t pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** **legeram** legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro leg
K04.360 et pluraliter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** **legeram** legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro leg

legeramus (1) 04.360.

H04.360 el legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter **legeramus** legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus l
K04.360 uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter **legeramus** legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus l

legerant (1) 04.360.

H04.360 odo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis **legerant**; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imp
K04.360 modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus legeratis **legerant**; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis legent. Imp

legeras (1) 04.360.

H04.360 er legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram **legeras** legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges
K04.360 ter legimus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram **legeras** legerat, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges

legerat (1) 04.360.

H04.360 us legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras **legerat**, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, e
K04.360 mus legistis legerunt uel legere; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras **legerat**, et pluraliter legeramus legeratis legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, e

legeratis (1) 04.360.

H04.360 odem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus **legeratis** legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis lege
K04.360 eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter legeramus **legeratis** legerant; eodem modo tempore futuro legam leges leget, et pluraliter legemus legetis lege

legere (8) 04.359, 04.360, 04.361, 04.361, 04.361, 04.361, 04.381, 04.384.

H04.360 eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel **legere**; eodem modo tempore praeterito **plus quam perfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter le
K04.360 eodem modo tempore praeterito perfecto legi legisti legit, et pluraliter legimus legistis legerunt uel **legere**; eodem modo tempore praeterito **plusquamperfecto** legeram legeras legerat, et pluraliter lege
04.384 o, singularis et pluralis: singularis, ut lego, pluralis, ut legimus; item secundum quosdam dualis, ut **legere**. Figurae uerborum duae sunt, {simplex et composita}. Aut enim simplicia sunt uerba, ut scr
04.359 lego; imperatiuus, ut lege; optatiuus, ut utinam legerem; coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut **legere**; impersonalis, ut legitur. Formae uerborum quot sunt? Quattuor. Quae? Perfecta, ut lego; me
H04.381 os modum non accipimus; optatiuus, ut utinam legerem, coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut **legere**; impersonalis, ut legitur. Hunc quidam modum pro genere ac significatione uerbi accipiunt,
K04.381 hunc nos modum non accipimus; optatiuus, utinam legerem, coniunctiuus, cum legam; infinitiuus, **legere**; impersonalis, legitur. Hunc quidam modum pro genere ac significatione uerbi accipiunt, cu
H04.361 legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere** legatur, et pluraliter legamur legimini legantur; eodem modo tempore futuro **legitor legitor**,
K04.361 legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad secundam et tertiam personam **legere uel legaris** legatur, et pluraliter legamur legimini **uel legamini** legantur; eodem modo tempor
04.361 as fuerat, et pluraliter lecti fueramus fueratis fuerant; eodem modo tempore futuro legar legeris uel **legere** legetur, et pluraliter legemur legemini legentur. Imperatiuo modo tempore praesenti ad sec
04.361 simplicis personae primae coniugationis tertiae correptae, quod declinabitur sic: Legor legeris uel **legere** legitur, et pluraliter legimur legimini leguntur; eodem modo tempore praeterito imperfecto le
H04.361 pluraliter cum legerimus legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **legere**, praeterito legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo impersonali tempore praesenti
K04.361 us legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto legere**, praeterito **perfecto et plusquamperfecto** legisse, futuro lectum ire uel lecturum esse. Verbo

legerem (4) 04.359, 04.360, 04.360, 04.381.

04.359 n modis et in formis. Modi qui sunt? Indicatiuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; optatiuus, ut utinam **legerem**; coniunctiuus, ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur. Formae uerborum peratiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, **ut** utinam **legerem**, coniunctiuus, **ut** cum legam; infinitiuus, **ut** legere; impersonalis, **ut** legitur. Hunc quidam imperatiuus, ut lege; promissiuus, ut legam: sed hunc nos modum non accipimus; optatiuus, utinam **legerem**, coniunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere; impersonalis, legitur. Hunc quidam modum
 04.360 gas legat, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum **legerem** legeres legeret, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito
 H04.360 amus legitote **legant uel** legunto. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam **legerem** legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito
 K04.360 **legant uel** legunto **uel leguntote**. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam **legerem** legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito

legeremini (2) 04.361, 04.361.

04.361 m ptempore praeterito imperfecto cum legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremur **legeremini** legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto cum lectus sim sis sit, et pluraliter
 H04.361 t praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur **legeremini** legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam lectus
 K04.361 t praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur **legeremini** legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam lectus

legeremur (2) 04.361, 04.361.

04.361 m modo tempore praeterito imperfecto cum legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter cum **legeremur** legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto cum lectus sim sis sit, e
 H04.361 praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam **legeremur** legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** u
 K04.361 praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam **legeremur** legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** uti

legeremus (2) 04.360, 04.360.

04.360 is legant; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum **legeremus** legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit,
 H04.360 modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam **legeremus** legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utina
 K04.360 modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam **legeremus** legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam

legerent (2) 04.360, 04.360.

04.360 do tempore praeterito imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legeremus legeretis **legerent**; eodem modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum leg
 H04.360 enti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis **legerent**; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam legissem legisses l
 K04.360 enti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis **legerent**; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam legissem legisses le

legerentur (2) 04.361, 04.361.

04.361 erito imperfecto cum legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremur legeremini **legerentur**; eodem modo tempore praeterito perfecto cum lectus sim sis sit, et pluraliter <04.362>
 H04.361 imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini **legerentur**; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam lectus essem es
 K04.361 imperfecto utinam legerer legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini **legerentur**; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam lectus essem ess

legerer (2) 04.361, 04.361.

04.361 gatur, et pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum **legerer** legereris uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; eodem
 H04.361 iter legamur **legimino** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam **legerer** legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eode
 K04.361 **legimino** **legantur uel** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam **legerer** legereris uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eode

legerere (2) 04.361, 04.361.

04.361 m legamur legamini legantur; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legerer legereris uel **legerere** legeretur, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeter
 H04.361 **or** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel **legerere** legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore prae
 K04.361 **el** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel **legerere** legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore prae

legereris (2) 04.361, 04.361.

- 04.361 t pluraliter cum legamur legamini legantur; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legerer **legereris** uel legerere legeretur, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; eodem modo te **H04.361** amur **legiminor** leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer **legereris** uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo **K04.361** *or legantur uel* leguntor. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer **legereris** uel legerere legeretur, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo **legeres** (2) 04.360, 04.360.
- 04.360 t, et pluraliter cum legamus legatis legant; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legerem **legeres** legeret, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perf **H04.360** itote **legant uel** legunto. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem **legeres** legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito p **K04.360** *el* legunto **uel leguntote**. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem **legeres** legeret, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito p **legeret** (2) 04.360, 04.360.
- 04.360 raliter cum legamus legatis legant; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legerem legeres **legeret**, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto cu **H04.360** **gant uel** legunto. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres **legeret**, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto **K04.360** **to uel leguntote**. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres **legeret**, et pluraliter utinam legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto **legeretis** (2) 04.360, 04.360.
- 04.360 odem modo tempore praeterito imperfecto cum legerem legeres legeret, et pluraliter cum legeremus **legeretis** legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluralite **H04.360** ore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus **legeretis** legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plus quam perfecto** utinam legissem **K04.360** ore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerem legeres legeret, et pluraliter utinam legeremus **legeretis** legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto et **plusquamperfecto** utinam legissem I **legeretur** (2) 04.361, 04.361.
- 04.361 ur legamini legantur; eodem modo tempore praeterito imperfecto cum legerer legereris uel legerere **legeretur**, et pluraliter cum legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito perfe **04.361** tor. Optatiuo modo tempore praesenti et praeterito imperfecto utinam legerer legereris uel legerere **legeretur**, et pluraliter utinam legeremur legeremini legerentur; eodem modo tempore praeterito pe **legerim** (1) 04.360.
- 04.360 geret, et pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto cum **legerim** legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempo **legerimus** (3) 04.360, 04.361, 04.387.
- 04.387 uenio, ad Siciliam pergo, in Italia sum. Praepositio separatim aduerbiis non adplicabitur, quamuis **H04.360** tis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum **legerimus** legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plus quam perfecto** cum leg **K04.360** tis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum **legerimus** legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plusquamperfecto** cum legi **H04.361** emus legissetis legissent; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum **legerimus** legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legere, praeter **K04.361** emus legissetis legissent; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum **legerimus** legeritis legerint. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito in** **legerint** (2) 04.360, 04.361.
- H04.360** modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis **legerint**; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plus quam perfecto** cum legissem legisse legis **K04.360** modo tempore praeterito perfecto cum legerim legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis **legerint**; eodem modo <04.361> tempore praeterito **plusquamperfecto** cum legissem legisse legiss **H04.361** issent; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis **legerint**. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti legere, praeterito legisse, futuro I **K04.361** issent; eodem modo tempore futuro cum legero legeris legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis **legerint**. Infinitiuo modo numeris et personis tempore praesenti **et praeterito imperfecto** legere, pra **legeris** (6) 04.359, 04.360, 04.361, 04.361, 04.361, 04.382.
- 04.382 nenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis, legor **legeris**, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam mittit, **04.359** nenti pro i littera e correptam uel i productam habet ante nouissimam syllabam, ut lego legis, legor **legeris**, audio audis, audior audiris; et futurum tempus eiusdem modi in am et in ar syllabam mittit, **04.360** pluraliter cum legeremus legeretis legerent; eodem modo tempore praeterito perfecto cum legerim **legeris** legerit, et pluraliter cum legerimus legeritis legerint; eodem modo <04.361> tempore praete